

«Утверждаю»
И.о. генерального директора
ТОО «Межрегионэнерготранзит»
_____ Кирий В.В.

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

17 августа 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

Отсутствовал член комиссии Мальцева Л.И. зам. начальника ПЭО в связи с выходом в ежегодный трудовой отпуск на основании приказа №131-к от 30.07.2020 г.

17 августа 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, № 210.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

_____ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Свеча зажигания	A11 Э3 Груп.	шт	8	600	4800
2	Пробка радиатора	Г24/3307/3309/ Уаз 52-1304010	шт	2	1200	2400
3	Сальник хвостовика	(55*82*10*15.5) Г/53/3307/3310Валдай)	шт	2	600	1200
4	Цилиндр колесный переднего тормоза правый	Газ-53	шт	1	8000	8000
5	Тормозная колодка	4301-3501090	шт	2	8900	17800
6	Главный цилиндр тормозов	Газ-3307.66	шт	1	45800	45800
7	Сальникполуоси	44.5*80*10 Газ 66	шт	2	700	1400
8	Щетка стеклоочистителя	3102.3110.3307.	шт	2	1400	2800
9	Цилиндр сцепления главный	Газ -53	шт	1	9800	9800
10	Крестовина	130-2201025 (АМ) Зил Урал под планку Автомагнат	шт	3	7800	23400
11	Сальник	58*84 КППЗадний Зил 130 .5301левого вращения 130 309	шт	1	900	900
12	Свечи	BRISK Classic №17 3302дв 402.(4шт) Чехия.	компл	2	5000	10000
13	Термостат	108-13061100-01(АМ)	шт	1	3800	3800
14	Ремень	1400*13 зуб Г-53. 66 3308 .Паз. ЗМЗ .	шт	1	3000	3000
15	Ремень	1450 *11 глад ПА3 .ЛАЗ.ЛиАЗ.	шт	1	2000	2000
16	Гофра воздушная.	Урал-4320, резиновая	шт	1	9800	9800
17	Комплект патрубков системы охлаждения двигателя	а/м Газ-53(2шт)	компл	1	5000	5000
18	Патрубки радиатора	Зил заводские	компл	1	7800	7800
19	Сальник ступицы Уаз	60*85*10 черный	шт	1	400	400
20	Фильтр масляный	АТ 3070-3110F	шт	1	2200	2200
21	Фильтр топливный	УАЗ Patriot , Hunter.(дв.ЗМЗ 409.УМ34213)	шт	1	4000	4000
22	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA 15-40-60	шт	10	200	2000
23	Зажимы червячные (хомуты)	оцинкованные LA 15-10-16	шт	2	150	300
24	Шланг топливный	газель 1-штуцерный 1-0.5 СЗРТ	шт	1	900	900
25	Датчик стоп -сигнала	ЗИЛ-130 ВК 13 (лягушка ст/о)	шт	1	1200	1200
26	Амперметр	5320 -3811010	шт	1	7900	7900
27	Блок педалей	(Газ+торм+под) 5320-1100.000	шт	1	9800	9800
28	Датчик уровня топлива	250л. 5320-3827.010	шт	1	6800	6800
29	Жидкость тормозная	ДОТ-4 Дзержинский 455гр.	шт	10	600	6000
30	Зеркало	сферическое (большое) 53205-8201020	шт	2	4000	8000
31	Привод спидометра	МЭ-307 5320-3802.150	шт	1	9800	9800
32	Р-к масл.фильтра	ЕВРО зелен.(сел)1012.	шт	1	2000	2000
33	Р-к топл.фильтра	740-1117.118	шт	1	200	200
34	Фильтр воздушный	ПЗМИ-В камаз	шт	1	7800	7800
35	Фильтр масляный	Е SEDAN МФ (сетка ткань) 7405.1012040.	шт	1	9800	9800
36	Фильтр масляный	Е нитка SEDAN МФ7405.1012040.	шт	1	4800	4800
37	Фильтр топливный	ПЗМИ-Т740	шт	2	900	1800
38	Фонарь задний	на 2-х болт. 5320-3716.010/011 ОСФАР	шт	1	6900	6900
39	Хомут	16*25мм	шт	4	150	600
40	Шланг давления масла	МБС ЕВРО3.5м 5320-3829040 уселен.	шт	1	6500	6500
41	Бачок расширительный	Ваз 2101. Г-2410 (Мастер-М)	шт	1	1500	1500
42	Крышка расширительного бачка	2101 металлическая	шт	1	600	600
43	Манжета	d22 воротник 403-3505033	шт	1	100	100
44	Манжета	d22 глухой ГЦС ГАЗ 53 без риски 6601-1602548	шт	1	100	100
45	Цилиндр тормозной передний левый	Г-3308.33081.66 Riginal.	шт	1	9800	9800
46	Кольцо глушителя	Газ-53	шт	2	100	200
47	Колодка тормозная	Уаз 469 .3741 (клепаная.к-т.4шт Riginal	компл	1	9800	9800
48	Трос газа	Уаз 3741 .452 инжектор 2000мм Ульяновск	шт	1	4000	4000
49	Бачок главного цилиндра сцепления	Ваз 2121 УАЗ (Мастер -М)	шт	1	300	300
50	Прокладка головки блока цилиндров	Г53/66ПА3 66-01-1003020	шт	2	1400	2800
51	Прокладка клапанной крышки	Г53/3307/ПА3 (синий силикон)	шт	2	2000	4000
52	Покладка коллектора	ЗМЗ -511/513 Г-53/3307/ПА3.	шт	2	350	700
53	Комплект прокладок под выпускной коллектор паук	Г53/3307/ПА3.	шт	1	5800	5800

54	Прокладка приёмной трубы глушителя	Г53/3307/66 кольцо 53А	шт	2	200	400
55	Прокладка масляного картера (поддона)	Г66/53/3307/ПА3(с прес-шайбами)	шт	1	2700	2700
56	Комплект поршневых колец	ЗМЗ-523, Газ-53 92.00мм	шт	1	18900	18900
57	Поршневая группа	92.0 мм(1шт) без ПК дв.ЗМЗ-523 ГАЗ-3308	шт	1	129000	129000
58	Ремкомплект масляного фильтра	ЗМЗ-523, Газ-53	шт	1	300	300
59	масляный фильтр	W75J3	шт	1	3800	3800
60	Фильтр салона	Larrgus FA 4007	шт	2	4000	8000
61	воздушный фильтр	Filtron AP 133/5	шт	2	4900	9800
62	Масло	ELF Evolution 900 SXR 5W30 5L	шт	1	19800	19800
63	Масляный фильтр	OC-384	шт	1	3200	3200
64	Масло	Лукойл Genesis 5W40 (разл) 4.3л.	шт	1	12900	12900
ВСЕГО						507900